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Wrocław, dnia 21.04.2026 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2025.450  ze zm.) 
 

DYREKTOR DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII , PULMONOLOGII  
I HEMATOLOGII 

53-413 Wrocław, pl. Hirszfelda 12 
 
 

OGŁASZA KONKURS OFERT 
 

 
poprzedzający zawarcie umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu radiologii i diagnostyki 

obrazowej na rzecz pacjentów Dolnośląskiego Centrum Onkologii, Pulmonologii  i Hematologii 
na okres od dnia podpisania umowy do 01.01.2028 roku. 

 
     Nr postępowania konkursowego:   KO/L/26/26/LSZ/MM 
 

Kod:  85111200-2 

Opis:  Medyczne usługi szpitalne 

 
Przedmiot konkursu obejmuje: 
Przyjęcie obowiązków wykonywania świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej 
w Zakładzie Radiologii i Diagnostyki Obrazowej we Wrocławiu, w tym konsultacje oraz opisywanie badań TK i 
MR, w wymiarze czasu pracy nie mniejszym niż 160 godziny/miesiąc, przez pięć dni tygodnia, od poniedziałku 
do piątku w podstawowej ordynacji czasu pracy oraz w godzinach pracy Zakładu Radiologii i Diagnostyki 
Obrazowej, zgodnie z przyjętym harmonogramem czasu pracy i bieżącymi potrzebami, na rzecz pacjentów 
DCOPiH w pomieszczeniach należących do Udzielającego Zamówienia.  
Informacje na temat rodzajów i przewidywanej liczby świadczeń znajdują się w materiałach informacyjnych.  
Udzielający zamówienia nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
 
Wymagania: 
W postępowaniu w sprawie zawarcia umowy mogą brać udział: 

1) Lekarze prowadzący indywidualną praktykę lekarską / Lekarze prowadzący indywidualną praktykę 
lekarską wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego; 

2) Podmioty lecznicze wykonujące działalność leczniczą w rodzaju lub zakresie działalności leczniczej lub 
świadczeń zdrowotnych objętych niniejszym konkursem, zgodnie z wpisem do rejestru podmiotów 
wykonujących działalność leczniczą, o których mowa w art. 100 Ustawy o działalności leczniczej 

Powyższe podmioty/osoby muszą legitymować  się następującymi kwalifikacjami do udzielania świadczeń 
zdrowotnych w zakresie objętym postępowaniem:   

1) Ukończone studia na kierunku lekarskim 
2) Pełne prawo wykonywania zawodu lekarza 
3) Lekarz ze specjalizacją w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej 

4) Aktualny certyfikat „Ochrona Radiologiczna Pacjenta” 
5) Minimum 2- letnie doświadczenie zawodowe w zakresie świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem 

postępowania 
 
Szczegółowe warunki konkursu: 
Ze szczegółowymi informacjami na temat warunków konkursu ofert można zapoznać się w siedzibie 
Udzielającego zamówienia, budynek H, IV piętro, pokój nr 406, w dni robocze w godz. 8.00-15.00 Informacji 
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udziela p. Magdalena Matuszak, tel. 71/ 3689 605 , 603 336 745, e-mail: magdalena.matuszak@dcopih.pl. 
Szczegółowe warunki konkursu są do pobrania ze strony internetowej Udzielającego zamówienia 
www.dcopih.pl. 
 
Miejsce i termin składania ofert: 
Ofertę należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Konkurs ofert na udzielanie 
świadczeń zdrowotnych w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej nr postępowania konkursowego 
KO/L/26/26/LSZ/MM” w siedzibie Udzielającego zamówienia w pok. Nr 406 (Zespół Radców Prawnych)  w 
bud. H (budynek Dyrekcji) pl. Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław w terminie do dnia 29.04.2026 r. do godziny 
10:00 
 
Oferent będzie związany ofertą przez okres 30 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert. 
 
Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2026 r o godzinie 11:00 w Dolnośląskim Centrum Onkologii, Pulmonologii 
i Hematologii: w pok. nr 406 budynek H, pl. Hirszfelda 12 we Wrocławiu.  
 
Konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do 7 dni od daty, w którym upływa termin składania ofert. 
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu udostępnione zostanie na stronie internetowej DCOPiH, pod adresem: 
https://dcopih.pl (AKTUALNOŚCI – KONKURSY) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego 
zamówienia przy pl. Hirszfelda 12 we Wrocławiu. 
 
Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia 
zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, 
przysługują środki odwoławcze. 
 
Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość wyboru ograniczonej ilości ofert spośród złożonych ofert 
spełniających warunki konkursu.  
 
Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert i 
terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia bez podania przyczyny w każdym czasie. 
 
Informujemy, że u Udzielającego zamówienia istnieje Procedura zgłoszeń wewnętrznych. Treść dostępna jest 
pod  adresem https://dcopih.panorama.root.dco/jakosc-i-zgodnosc/regulacje-wewnetrzne-
systemowe/jakosc/ 
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